※本申請書と共に企画書・返信用封筒（110円切手付き）等をお送りください（当館ホームページ「画像利用案内」参照）

令和○年○月○日
島根県立美術館

館長　藤間　寛　様

（住　　所）
（電話番号）

（ 会社名 ）
（代表者役職）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　（代表者印）

画像利用申請書
貴館所蔵作品の画像利用について、下記のとおり申請します。

記
1． 作者名《作品名》
○○○《○○○○》
２．利用目的

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○のため
３．画像の種類（ポジフィルム／デジタルデータ）※いずれかに○をつけてください
４．借用期間（ポジフィルムの場合）

　　令和○年○月○日～令和○年○月○日

５．本件担当者氏名、画像データ送付先アドレス
　　担当者氏名：○○○○○○○

　　画像データ送付先アドレス：○○○○○○○○○○
６．利用条件

　　・目的以外には使用しません。

・島根県立美術館所蔵の旨を明記します。

・掲載物を１部寄贈します。（出版物の掲載の場合）
・利用後は速やかに返却します。（ポジフィルム利用の場合）

・利用後は画像データを速やかに破棄します。（画像データ利用の場合）
以上